
Pozvánka na seminář „Bezpapírová DIGI_kancelář“

Hotel HILTON Prague • salonek Palmovka • Pobřežní 1, Praha • www.hiltonprague.cz • www.digi-kancelar.cz

Přijďte se podívat, 
jak to lze vyřešit jinak...

Stále Vám připadá, že je Vaše kancelář zavalená papíry a že Vám některé 
každodenní činnosti zbytečně ubírají čas? A peníze?

Přijďte se podívat, jak to lze vyřešit jinak – efektivně a úsporně.

Předvedeme naše řešení DIGI_kancelář 
a představíme úspory, které Vám řešení může 
přinést. Seminář není zaměřený technicky. 

KDY:  12. června 2008,  9 - 13 hod

KDE:  hotel HILTON Prague, salonek Palmovka

Po skončení semináře Vás srdečně zveme na raut.

Účast je bezplatná, registrujte se na adrese 
solutions@digi-trade.cz co nejdříve, kapacita 
salonku je omezená.


